 C ATA L O G  5 0 2 - J
プレシジョンファーミングソリューション
 先進技術とシンプル性を融合した充実の機器ラインナップ
The Easy Decision for Precision.
生産性と収益の向上
生産性と収益を上げ、環境にも配慮した農業をお考えですか？TeeJet テクノロ
ジーは、先進の精密農業を実現する製品をラインナップし、作業効率アップや
収益改善そして環境負荷低減のサポートをいたします。

ガイダンスモード
システムセットアップ画面
ご注文方法
型式番号 説明
GD430-GLO-P-B キット、Matrix 430、GLONASS、パッチアンテナ、バッテリーリード
GD430-GLO-P-C キット、Matrix 430、GLONASS、パッチアンテナ、COBOコネクター
GD430-GLO-P-L キット、Matrix 430、GLONASS、パッチアンテナ、USシガーソケットコネクター
GD430-GLO-R30-B キット、Matrix 430、GLONASS、RXA-30アンテナ、バッテリーリード
GD430-GLO-R30-C キット、Matrix 430、GLONASS、RXA-30アンテナ、COBOコネクター
GD430-GLO-R30-L キット、Matrix 430、GLONASS、RXA-30アンテナ、USシガーソケットコネクター
アクセサリー
型式番号 説明
CG430-GLO コンソール、Matrix 430、GLONASS
45-05645 電源ケーブル　USシガーソケットコネクター
45-05867 電源ケーブル　COBOコネクター
45-05775 電源ケーブル　バッテリーリード　3ｍ
65-05241 キット、吸盤付きRAMマウント
65-05179 装着用金属プレート（ベルクロ―3本が必要です＃60-10081）
78-50190 アンテナ、GPSパッチL1とGLONASS
90-02720 キット、RXA-30アンテナ　ケーブル６ｍ
90-02721 キット、RXA-30アンテナ　ケーブル9ｍ
精度
補正タイプ Pass-to-pass精度 Year-to-year再現度
Autonomous +/- 12-18 in / 30-45 cm +/- 3 ft / 1 m
SBAS +/- 6-10 in 15-25 cm +/- 3 ft / 1 m
Matrix 430システム構成部品
C

注: すべてのバルブマニフォールドには、レギュレーターバルブ 1RPM、セクションバルブ、リリーフバル
ブとストレーナーが含まれています。
ご注文方法
コンソールキット
型式番号 詳細
90-50255 TeeJet 744Eコンソール、3セクション、バッテリー接続付、430 DINハーネス (バルブとフィッティングは含まれません)
90-50254 TeeJet 744Eコンソール、3セクション、バッテリー接続付、430 DINハーネス (バルブとフィッティングは含まれません)
ゲージライトは＋12Vに接続
3極 Mate-n-lok
1 GND 黒
2 LTS 青
3　＋12V 赤
9極 Mate-n-lok
1 BM5 紫 8ga
2 Close 茶 14ga
3　BM4 青 18ga
4 GND 未接続
5 OPEN 白　14ga
6 BM3 橙 18ga
7 BM1 緑 18ga
8 MST 未接続
9 BM2 黄　18ga
2極 WP
A　＋12V
　赤 14ga
B GND
　黒 14ga
レギュレーターバルブ
1 青 開
2 茶 未接続
3　黒 未接続
  黄／緑 閉
ブーム1バルブ
1 +12V 赤
2 GND 黒
  SW 白
ブーム2バルブ
1 +12V 赤
2 GND 黒
  SW 白
ブーム3バルブ
1 +12V 赤
2 GND 黒
  SW 白
ブーム4バルブ
1 +12V 赤
2 GND 黒
  SW 白
ブーム5バルブ
1 +12V 赤
2 GND 黒
  SW 白
45-05385
75-50061